
 

AM\1171563CS.docx  PE631.579v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

6.12.2018 A8-0409/9 

Pozměňovací návrh  9 

Pavel Telička, Fredrick Federley 

za skupinu ALDE 

 

Zpráva A8-0409/2018 

Henna Virkkunen, Marian-Jean Marinescu 

Zřízení Nástroje pro propojení Evropy 

(COM(2018)0438 – C8-0255/2018 – 2018/0228(COD)) 

Návrh nařízení 

Čl. 4 – odst. 2 – písm. b 

 

 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

b) až 8 650 000 000 EUR pro 

účely specifického cíle uvedeného v čl. 3 

odst. 2 písm. b), z čehož až 10 % 

na přeshraniční projekty v oblasti 

obnovitelné energie; 

b) až 8 650 000 000 EUR pro účely 

specifického cíle uvedeného v čl. 3 odst. 2 

písm. b), z čehož mezi 15 % a 20 % na 

přeshraniční projekty v oblasti obnovitelné 

energie; 

Or. en 



 

AM\1171563CS.docx  PE631.579v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

6.12.2018 A8-0409/10 

Pozměňovací návrh  10 

Pavel Telička, Fredrick Federley 

za skupinu ALDE 

 

Zpráva A8-0409/2018 

Henna Virkkunen, Marian-Jean Marinescu 

Zřízení Nástroje pro propojení Evropy 

(COM(2018)0438 – C8-0255/2018 – 2018/0228(COD)) 

Návrh nařízení 

Čl. 27 – odst. 2 a (nový) 

 

 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 2a. Nařízení (EU) č. 347/2013 se 

reviduje včas pro příští VFR s cílem uvést 

hlavní směry v soulad s cíli Unie v oblasti 

energetiky a klimatu pro rok 2030 a s 

dlouhodobým závazkem EU v oblasti 

dekarbonizace a začlenit zásadu 

„energetická účinnost v první řadě“. 

Or. en 

 

 

 


